
ZARZĄDZENIE NR 50/2022 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) par. 12 pkt 4 Uchwały Nr XXXIX/230/21 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goniądz na rok 2022 oraz § 10 Uchwały Nr 
XLI/249/22 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie  zmian w budżecie gminy na 
2022 rok, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 70 267  zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę    84 067  zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  13 800  zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi      38 235 982  zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                         25 103 385 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                   13 132 597 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi    41 891 388 zł , z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości                           24 891 213 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                     17 000 175 zł 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości  3 655 406 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 3 655 406 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 442B603F-A7FE-4E03-9510-4D4C9D35A969. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna   601 237,00    0,00   44 163,00   645 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   122 237,00    0,00   44 163,00   166 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  122 237,00    0,00   44 163,00   166 400,00

 19 534 095,00    0,00   44 163,00  19 578 258,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  619 354,00    0,00    0,00   619 354,00

 13 132 597,00    0,00    0,00  13 132 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 521 630,00    0,00    0,00  4 521 630,00

 32 666 692,00    0,00   44 163,00  32 710 855,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 140 984,00    0,00    0,00  5 140 984,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa   1 029,00    0,00   6 313,00   7 342,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

   0,00    0,00   6 313,00   6 313,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   0,00    0,00   6 313,00   6 313,00

801 Oświata i wychowanie   2 508,00    0,00   8 031,00   10 539,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

80195 Pozostała działalność   2 508,00    0,00   8 031,00   10 539,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   2 508,00    0,00   8 031,00   10 539,00

852 Pomoc społeczna   913 036,00    0,00   11 760,00   924 796,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców   124 240,00    0,00   11 760,00   136 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   124 240,00    0,00   11 760,00   136 000,00
 5 499 023,00    0,00   26 104,00  5 525 127,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 5 499 023,00    0,00   26 104,00  5 525 127,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 25 033 118,00    0,00   70 267,00  25 103 385,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  619 354,00    0,00    0,00   619 354,00

 13 132 597,00    0,00    0,00  13 132 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 521 630,00    0,00    0,00  4 521 630,00

 38 165 715,00    0,00   70 267,00  38 235 982,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 140 984,00    0,00    0,00  5 140 984,00

Burmistrz

 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe
majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone
bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2022

Burmistrza Goniądza

z dnia 27 maja 2022 r.

Id: 442B603F-A7FE-4E03-9510-4D4C9D35A969. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   350 000,00   350 000,00   350 000,00    0,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   350 000,00   350 000,00   350 000,00    0,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   350 000,00   350 000,00   350 000,00    0,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   350 000,00   350 000,00   350 000,00    0,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   36 000,00   36 000,00   36 000,00    0,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   44 000,00   44 000,00   44 000,00    0,00   44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 289 947,00  3 289 947,00  3 107 247,00  2 253 143,00   854 104,00    0,00   182 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   950,00 -   950,00 -   950,00    0,00 -   950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    950,00    950,00    950,00    0,00    950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 289 947,00  3 289 947,00  3 107 247,00  2 253 143,00   854 104,00    0,00   182 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   145 000,00   145 000,00   145 000,00   30 000,00   115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   950,00 -   950,00 -   950,00    0,00 -   950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    950,00    950,00    950,00    0,00    950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   145 000,00   145 000,00   145 000,00   30 000,00   115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   950,00 -   950,00 -   950,00    0,00 -   950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   34 050,00   34 050,00   34 050,00    0,00   34 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    950,00    950,00    950,00    0,00    950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    950,00    950,00    950,00    0,00    950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 801 617,00  1 801 617,00  1 194 060,00   919 762,00   274 298,00    0,00   607 557,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   44 163,00   44 163,00    0,00    0,00    0,00    0,00   44 163,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 845 780,00  1 845 780,00  1 194 060,00   919 762,00   274 298,00    0,00   651 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   156 437,00   156 437,00   9 000,00   9 000,00    0,00    0,00   147 437,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   44 163,00   44 163,00    0,00    0,00    0,00    0,00   44 163,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   200 600,00   200 600,00   9 000,00   9 000,00    0,00    0,00   191 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   147 437,00   147 437,00    0,00    0,00    0,00    0,00   147 437,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

4430 Różne opłaty i składki

852

4580 Pozostałe odsetki

Pomoc społeczna

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/2022

Burmistrza Goniądza

z dnia 27 maja 2022 r.

Id: 442B603F-A7FE-4E03-9510-4D4C9D35A969. Podpisany Strona 1



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   44 163,00   44 163,00    0,00    0,00    0,00    0,00   44 163,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   191 600,00   191 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00   191 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 213 511,00  3 822 958,00  3 807 958,00  1 483 769,00  2 324 189,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00  3 390 553,00  3 254 659,00  1 388 554,00   135 894,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 213 511,00  3 822 958,00  3 807 958,00  1 483 769,00  2 324 189,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00  3 390 553,00  3 254 659,00  1 388 554,00   135 894,00    0,00

przed zmianą  1 588 515,00  1 588 515,00  1 573 515,00  1 400 786,00   172 729,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 588 515,00  1 588 515,00  1 573 515,00  1 400 786,00   172 729,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   34 000,00   34 000,00   34 000,00    0,00   34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  36 230 336,00  19 326 079,00  16 235 269,00  9 672 599,00  6 562 670,00  1 091 751,00  1 111 157,00   557 902,00    0,00   330 000,00  16 904 257,00  13 768 363,00  3 434 276,00  3 135 894,00    0,00

zmniejszenie -  12 950,00 -  12 950,00 -  12 950,00    0,00 -  12 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   57 113,00   57 113,00   12 950,00    0,00   12 950,00    0,00   44 163,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  36 274 499,00  19 370 242,00  16 235 269,00  9 672 599,00  6 562 670,00  1 091 751,00  1 155 320,00   557 902,00    0,00   330 000,00  16 904 257,00  13 768 363,00  3 434 276,00  3 135 894,00    0,00

przed zmianą   1 029,00   1 029,00   1 029,00   1 029,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 313,00   6 313,00   2 658,00   1 838,00    820,00    0,00   3 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 342,00   7 342,00   3 687,00   2 867,00    820,00    0,00   3 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 313,00   6 313,00   2 658,00   1 838,00    820,00    0,00   3 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 313,00   6 313,00   2 658,00   1 838,00    820,00    0,00   3 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 655,00   3 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 655,00   3 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    264,00    264,00    264,00    264,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    264,00    264,00    264,00    264,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    39,00    39,00    39,00    39,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    39,00    39,00    39,00    39,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 530,00   1 530,00   1 530,00   1 530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 530,00   1 530,00   1 530,00   1 530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    820,00    820,00    820,00    0,00    820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    820,00    820,00    820,00    0,00    820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    5,00    5,00    5,00    5,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    5,00    5,00    5,00    5,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 508,00   2 508,00   2 508,00   2 508,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 031,00   8 031,00   8 031,00   5 031,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 539,00   10 539,00   10 539,00   7 539,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 508,00   2 508,00   2 508,00   2 508,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 031,00   8 031,00   8 031,00   5 031,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 539,00   10 539,00   10 539,00   7 539,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    360,00    360,00    360,00    360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    723,00    723,00    723,00    723,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 083,00   1 083,00   1 083,00   1 083,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    52,00    52,00    52,00    52,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    104,00    104,00    104,00    104,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Własne razem:

4260 Zakup energii

Zlecone

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

801

80101

4110

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

3110 Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Zakłady gospodarki komunalnej

900

90017

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Id: 442B603F-A7FE-4E03-9510-4D4C9D35A969. Podpisany Strona 2



po zmianach    156,00    156,00    156,00    156,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 300,00   1 300,00   1 300,00    0,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 300,00   1 300,00   1 300,00    0,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 700,00   1 700,00   1 700,00    0,00   1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 700,00   1 700,00   1 700,00    0,00   1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 096,00   2 096,00   2 096,00   2 096,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 204,00   4 204,00   4 204,00   4 204,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 300,00   6 300,00   6 300,00   6 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   913 036,00   913 036,00   249 393,00   120 325,00   129 068,00    0,00   663 643,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 760,00   11 760,00   11 760,00    0,00   11 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   924 796,00   924 796,00   261 153,00   120 325,00   140 828,00    0,00   663 643,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   124 240,00   124 240,00   124 240,00    0,00   124 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 760,00   11 760,00   11 760,00    0,00   11 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   136 000,00   136 000,00   136 000,00    0,00   136 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   23 545,00   23 545,00   23 545,00    0,00   23 545,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    850,00    850,00    850,00    0,00    850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   24 395,00   24 395,00   24 395,00    0,00   24 395,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   100 695,00   100 695,00   100 695,00    0,00   100 695,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 910,00   10 910,00   10 910,00    0,00   10 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   111 605,00   111 605,00   111 605,00    0,00   111 605,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 494 867,00  5 494 867,00  1 088 483,00   344 498,00   743 985,00    0,00  4 406 384,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   26 104,00   26 104,00   22 449,00   6 869,00   15 580,00    0,00   3 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 520 971,00  5 520 971,00  1 110 932,00   351 367,00   759 565,00    0,00  4 410 039,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   95 918,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   95 918,00   95 918,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   95 918,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   95 918,00   95 918,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz 

Zlecone razem:

4300 Zakup usług pozostałych

Poroz. z JST

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

852

85231

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Poroz. z JST razem:

Id: 442B603F-A7FE-4E03-9510-4D4C9D35A969. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 50/2022 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2022 rok  

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 70 267 zł  , z tego: 

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa oraz 

 sądownictwa –  6 313  zł  

Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie. Zwiększenie  planu 
dochodów bieżących  w wysokości 6 313 zł o środki dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie zgodnie z pismem KBW nr DBŁ-3112-12/22 

Dział 801 – Oświata i wychowanie –   8 031 zł  

Rozdział 80195 – Pozostała działalność – Zwiększenie planu dochodów  bieżących o środki w wysokości  
8 031 na wydatki w związku z realizacją dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.  

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 44 163 zł 

Rozdział  85230 – Pomoc w zakresie dożywiania. Zwiększenie  planu dochodów bieżących  w wysokości 
44 163 zł o środki dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin zgodnie z pismem PUW FB-
II.3111.217.2022.WM 

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 11 760 zł 

Rozdział  85231 – Pomoc dla cudzoziemców Zwiększenie planu dochodów  bieżących o środki 
w wysokości  11 760 na wydatki związane z zapewnieniem pobytu obywateli Ukrainy.  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę  84 067 zł  , z tego: 

Dział  400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną , gaz i wodę – 6 000 zł  

Rozdział 40002 – Dostarczanie wody  – Zwiększenie  planu wydatków bieżących o kwotę 6 000 zł na zakup 
materiałów na potrzeby hydroforni. 

Dział 750 Administracja publiczna – 950 zł  

Rozdział 75095 –  Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 950 zł na 
pozostałe odsetki od dokonywanej wpłaty.  

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa oraz 

 sądownictwa –  6 313  zł  

Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie. Zwiększenie  planu 
wydatków bieżących  w wysokości 6 313 zł na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem w dniu 3 lipca 2022 roku wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Goniądzu 
w okręgu wyborczym nr 14.  

Dział 801 – Oświata i wychowanie –   8 031 zł  

Rozdział 80101 – szkoły podstawowe – Zwiększenie planu wydatków  bieżących o środki w wysokości  
8 031 na wydatki w związku z realizacją dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w zakresie wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń 
, zakupu materiałów i pomocy dydaktycznych.  

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 44 163 zł 

Id: 442B603F-A7FE-4E03-9510-4D4C9D35A969. Podpisany Strona 1



Rozdział  85230 – Pomoc w zakresie dożywiania. Zwiększenie  planu wydatków bieżących  w wysokości 
44 163 zł na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
w szkole i w domu” na wypłacenie świadczeń społecznych. 

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 12 610 zł 

Rozdział  85231 – Pomoc dla cudzoziemców Zwiększenie planu wydatków  bieżących o środki 
w wysokości  12 610 na wydatki związane z zapewnieniem pobytu obywateli Ukrainy na terenie gminy 
w zakresie  zakupu materiałów i wyposażenia na kwotę  850 zł  oraz na zakup usług pozostałych na kwotę 
11 760 zł .  

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska –  6 000  zł  

Rozdział 90017 – Zakłady Gospodarki Komunalnej. Zwiększenie planu wydatków bieżących  
w wysokości 6 000  zł  na  zakup energii  elektrycznej  dla Zakładu  Usług Komunalnych w Goniądzu. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 13 800  zł  , z tego: 

Dział  400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną , gaz i wodę – 6 000 zł  

Rozdział 40002 – Dostarczanie wody  – Zmniejszenie  planu wydatków bieżących o kwotę 6 000 zł na 
zakup usług pozostałych w hydroforniach. 

Dział 750 Administracja publiczna – 950 zł  

Rozdział 75095 –  Pozostała działalność. Zmniejszenie  planu wydatków bieżących w wysokości 950 zł na 
różne opłaty i składki w ramach pozostałej działalności.   

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 850 zł 

Rozdział  85231 – Pomoc dla cudzoziemców Zmniejszenie planu wydatków  bieżących o środki 
w wysokości  850 na wydatki związane z zapewnieniem pobytu obywateli Ukrainy na terenie gminy w zakresie  
zakupu usług pozostałych. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska –  6 000  zł  

Rozdział 90017 – Zakłady Gospodarki Komunalnej. Zmniejszenie planu wydatków bieżących  
w wysokości 6 000  zł  na  zakup materiałów i wyposażenia Zakładu  Usług Komunalnych w Goniądzu. 

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: 442B603F-A7FE-4E03-9510-4D4C9D35A969. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3



